Ofício Vereador Nº 334/2020
São Roque, 27 de fevereiro de 2020.
Senhor Diretor,
Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria a realização de motonivelamento e cascalhamento na Rua Pedra do Sol, Sorocamirim.

O presente pedido releva-se extremamente necessário, em virtude das fortes chuvas que assolam a nossa região nos últimos meses e, por conseguinte, deteriora ainda mais as ruas dos bairros são-roquenses.

Em atendimento aos moradores do bairro Sorocamirim, pede-se urgência ao Departamento de Obras da Prefeitura para a realização dos serviços solicitados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a esta justa reivindicação, agradeço e aproveito para renovar os meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2020 - 13:45 2241/2020